



ДАБДП

Универсална Безопасна Мобилност

ГОДИШЕН ОБЛАСТЕН ДОКЛАД ПО БДП

ОКБДП
ГОДИНА

Търговище
2024 г.

РАЗДЕЛ 1 ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ:

1. Област

Търговище

2. Общини в състава на областта

Антоново, Омуртаг, Опака, Попово, Търговище

3. Заседания на ОКБДП за 2024 г.

Проведени ли са минимум 4 заседания на ОКБДП?

Да

Брой проведени заседания:

5

От тях - присъствени:

5

От тях - писмена процедура:

0

Линкове към материалите от дневния ред, поместени на интернет страницата на областна администрация:

<https://tg.government.bg/page.php?58>

4. Организирано и проведено ли е годишно регионално учение на Единната спасителна система за 2024 г. ?

Да

Опишете:

На 25.09.2024 г. в гр. Търговище се проведе съвместно областно учение на съставните части на Единната спасителна система с цел отработване на процедурите за ефективно и синхронизирано взаимодействие на службите при справяне с последствията от пътнотранспортно произшествие с пострадали и усложнена пътна обстановка. Демонстрацията се

организира от Областна администрация – Търговище в изпълнение на Годишната план-програма по безопасност на движението по пътищата на област Търговище за 2024 г. Ангажирани бяха сили и средства на Дирекция „Национална система 112“ – МВР, ОДМВР – Търговище, РДПБЗН – Търговище, сектор „Специализирани оперативни дейности“ към РДПБЗН – Русе, ЦСМП – Търговище, ОС на БЧК – Търговище, Община Търговище и Областен отдел „Автомобилна администрация“, които осигуриха нужния капацитет за проиграването ѝ. От Областно пътно управление – Търговище, РЗИ – Търговище и общините Попово, Омуртаг, Антоново и Опака участваха експерти с функции при привеждане в действие на областния и общинските планове за защита при бедствия. Основна цел на проявата бе да се провери организацията за взаимодействие между компетентните органи за реагиране при ПТП с пострадали и усложнена пътна обстановка и да се координират действията между всички отговорни институции.

Проиграният вариант за реакция при пътен инцидент беше с участието на цистерна, превозваща опасен товар, и лек автомобил с пострадали пътници, като симулацията се разигра на бул. „Трайко Китанчев“ в близост до кръстовището с бул. „Цар Освободител“. Инцидентът възниква след като на мокра настилка водачът на цистерната губи контрол над превозното средство, което поднася и се блъска в ограждение на пътя. Вследствие на удара в цистерната има пробив и е получен разлив на опасно химическо вещество (серовъглерод), а в същото време в цистерната се блъска движещ се зад нея лек автомобил с четирима пътници. Шофьорът на цистерната не е сериозно пострадал при катастрофата и оказва съдействие на пристигналите на място компетентни служби за изясняване вида на превозваното вещество. Двама от пътниците в лекия автомобил са тежко пострадали и заклещени в него, докато други двама са с по-леки травми. След предприетите спешни спасителни действия на място, тежко ранените са откарани до болнично заведение, докато на леко пострадалите е оказана помощ от доброволци на БЧК. Предвид характера на инцидента бяха демонстрирани операции по спасяване на пострадали, овладяване на разлив на опасно химическо вещество и предотвратяване на екологично замърсяване.

5. Проведени инициативи по БДП на ОКБДП през 2024 г.

Седмица на мобилността:

Да

Опишете:

По повод Европейската седмица на мобилността (16 – 22 септември 2024 г.) Областна администрация - Търговище разпространи послания за безопасна мобилност и поведение на пътя. Председателят на ОКБДП информира членовете на комисията за инициативата, като отправи към тях призив да комуникират съвети и препоръки за безопасно движение, да споделят информационно-образователни материали и да организират тематични събития, включително партньорски, в рамките на своите компетенции и възможности.

Дни на ROADPOL:

Да

Опишете:

Във връзка с инициативата Дни на безопасността на пътя на ROADPOL (16 – 22 септември 2024 г.):

1. До членовете на ОКБДП е отправен призив да станат партньор на кампанията и да се присъединят, като разпространят

мотото ѝ, публикуват съвети и препоръки за безопасно поведение на пътя, споделят информационно-образователни материали, организират тематични събития и др.

2. Пред директора на Главна дирекция „Национална полиция“ (ГДНП) е заявено желанието на Областна администрация – Търговище да бъде включена като партньор в Дните на безопасността на ROADPOL.

3. Чрез своите официални и социални канали за комуникация Областна администрация - Търговище разпространи информация за Дните на безопасността, включително призови и послания за безопасно поведение на пътя.

4. След обобщаване на постъпилата от членовете на ОКБДП информация относно проведени тематични инициативи в област Търговище, същата е препратена към ГДНП и ДАБДП.

Ден на БДП – 29 юни:

Да

Опишете:

Във връзка с отбелязването на 29 юни – Национален ден на безопасността на движението по пътищата, председателят на ОКБДП апелира членовете на комисията да планират и реализират тематични инициативи по БДП в рамките на своите компетенции и възможности с цел насочване на вниманието на обществото към проблемите на безопасното придвижване, насърчаване на социално отговорно поведение и култура за спазване на правилата за движение по пътищата. С оглед осигуряване на информираност за проявите в област Търговище, председателят на ОКБДП отправи молба към членовете на комисията да отчетат реализираните тематични инициативи, като представят съответната информация в Областна администрация. Насърчени са партньорските взаимодействия и съвместните усилия за популяризиране на темата сред обществеността, акцентирането на БДП чрез различни събития по места, използването, разпространението и комуникирането на ресурси на ДАБДП. Постъпилата и обобщена от секретаря на ОКБДП информация за реализираните тематични инициативи на ниво област е изпратена за сведение до ДАБДП.

По повод Националния ден на безопасността на движението по пътищата, на 25.06.2024 г. в Областна администрация – Търговище се организира кръгла маса по темата с участието на областния управител, заместник областния управител, представители на БМЧК – Търговище и ОД на МВР – Търговище, експерти от Областна администрация, деца и младежи. По време на срещата младежи-доброволци от БМЧК – Търговище направиха демонстрации за бързо реагиране по оказване на първа долекарска помощ, кръвоспираща превръзка при нараняване и сърдечен масаж. Представители на сектор „Пътна полиция“ в гр. Търговище припомниха препоръките за безопасна ваканция към децата, както и тези, насочени към възрастните, като обърнаха особено внимание на младежите да бъдат внимателни при управлението на велосипеди и тротинетки.

В навечерието на Националния ден на БДП, Областна администрация – Търговище подкрепи инициативата на децата и педагогическия екип на Детска градина „Осми март“ – Търговище за спазване на правилата за движение по пътищата. Малчуганите и техните ръководители раздаваха флаери-декларации, с апел за спазване на правилата за безопасно движение. След акцията се проведе специална програма по темата в двора на ДГ „Осми март“, който е оборудван с площадка за обучение по БДП. Заместник областният управител на област Търговище присъства на инициативата, пожелавайки на децата и техните учители да са все така активни в популяризирането на темата за безопасното движение по

пътищата, чрез игрите малчуганите да учат нова и полезна информация за безопасното придвижване, да спазват правилата като пешеходци, а изграденото отговорно отношение да прилагат и след години, управлявайки моторни превозни средства.

Начало на новата учебна година:

Да

Опишете:

Областна администрация – Търговище се присъедини към призива на ДАБДП за използване и разпространение на изработени от агенцията информационно-образователни материали във връзка с началото на новата учебна година и усилията за опазване на живота и здравето на децата при движение по пътищата. До членовете на ОКБДП е отправена молба да преценят подходящите средства и канали за споделяне и разпространение на материалите с цел те да достигнат до възможно най-широка аудитория, което да подпомогне превантивната дейност в областта на БДП.

Други:

Да

Опишете:

1. Във връзка с указания на ДАБДП за въвеждане на система от мерки и установяване на режим на контрол за спазване на правилата за движение по пътищата от служителите в бюджетните организации: 1) със Заповед № 121/17.04.2024 г. са актуализирани „Мерки за предпазване на служителите и работниците на Областна администрация – Търговище от наранявания или загуба на живот в резултат на пътнотранспортни произшествия по време на работа“, 2) със Заповед № 79/18.03.2024 г. са актуализирани Вътрешни правила за разпределение и организиране на транспортното обслужване на служебните моторни превозни средства на Областна администрация – област Търговище, 3) изготвен е Доклад за 2023 г. за оценка на ефекта от установените мерки и режим за контрол за спазване на правилата за движение по пътищата от служителите в Областна администрация - Търговище, вкл. приложение към него, 4) актуализиран е Инструктажът по пътна безопасност за служителите на Областна администрация – Търговище.

2. На вторите годишни награди на ДАБДП за регионални и местни инициативи в подкрепа на безопасността на движението по пътищата Областна администрация – Търговище е отличена като победител в категория „Активна областна политика по БДП“.

6. Срещани трудности:

Да

Опишете:

Областните управители, в ролята им на координатори на политиката по БДП на областно ниво, работят за насърчаване на интегриран подход в подобряването на пътнотранспортната обстановка и превенцията на пътния травматизъм, но независимо от все по-активната междуведомствена координация и припознаването на общи приоритети и цели между институциите,

недостатъчната осигуреност с целеви финансови ресурси възпрепятства решаването на редица системи проблеми на БДП, особено инфраструктурни. В условията на ограничени финансови предпоставки, усилията за по-голяма безопасност на пътя не могат да постигнат необходимия обхват и последователност, така че да е налице осезаем и устойчив резултат чрез системна ангажираност на всички компетентни структури.

РАЗДЕЛ 2 ПЪТНОТРАНСПОРТЕН ТРАВМАТИЗЪМ: СТАТИСТИКА НА НИВО ОБЛАСТ:

1. ПТП, посетени от органите на МВР:

681

2. Загинали в ПТП лица:

13

3. Ранени в ПТП лица:

136

4. Загинали и ранени в ПТП лица по вид на участниците:

Вид на участник в ПТП	Брой загинали	Брой ранени
Водач	7	58
Пешеходец	2	33
Пътник	4	45
Общ брой за периода:	13	136

5. ПТП, загинали и ранени по общини:

Община	Брой ПТП	Брой загинали	Брой ранени
Антоново	37	3	7
Омуртаг	162	1	34

Опака	5	0	5
Попово	113	3	25
Търговище	364	6	65
Общ брой за периода:	681	13	136

6. ПТП по вид:

Видове ПТП	Брой ПТП	Брой загинали	Брой ранени
СБЛЪСКВАНЕ МЕЖДУ МПС СТРАНИЧНО	111	0	10
СБЛЪСКВАНЕ МЕЖДУ МПС ОТЗАД	79	0	3
БЛЪСКАНЕ НА ПАРКИРАНО ППС	76	0	0
БЛЪСКАНЕ НА ЖИВОТНО	53	0	1
СБЛЪСКВАНЕ МЕЖДУ МПС ПОД ЪГЪЛ	48	1	10
ПРЕОБРЪЩАНЕ НА МПС ИЗВЪН ПЪТНОТО ПЛАТНО	40	0	12
БЛЪСКАНЕ В КРАЙПЪТНО СЪОРЪЖЕНИЕ	34	1	4
БЛЪСКАНЕ В ПРЕДПАЗНА ОГРАДА	34	1	5
БЛЪСКАНЕ НА ПЕШЕХОДЕЦ	32	2	32
БЛЪСКАНЕ НА СПРЯНО ППС	26	0	2
БЛЪСКАНЕ В ДЪРВО	25	2	8
СБЛЪСКВАНЕ МЕЖДУ МПС ЧЕЛНО	19	4	23
БЛЪСКАНЕ В СЪЛЪБ	17	0	0
БЛЪСКАНЕ В СКАТ	16	0	7
БЛЪСКАНЕ НА ВЕЛОСИПЕДИСТ	8	0	6
БЛЪСКАНЕ НА КАРУЦА	5	1	1
ПРЕОБРЪЩАНЕ НА МПС НА ПЪТНОТО ПЛАТНО	4	0	1
БЛЪСКАНЕ В ПРЕПЯТСТВИЕ НА ПЪТЯ	2	0	0
БЛЪСКАНЕ В БИЛБОРД	1	0	0
БЛЪСКАНЕ В ПОДПОРНА КОЛОНА	1	0	0
ДРУГ ВИД ПТП	51	1	11
Общо:	681	13	136

7. ПТП с деца:

8. ПТП с възрастни над 65 г.:

42

9. Участъци с концентрация на ПТП:

0

10. Анализ на тенденциите в пътнотранспортния травматизъм през 2024 г. спрямо предходната 2023 г. и на причините за ПТП:

Разликата в регистрираните ПТП на територията на Област Търговище спрямо предходната 2023г. е както следва:

Общ брой регистрирани ПТП: 681 (2024) / 723 (2023), Разлика: -42

Загинали: 13 (2024) / 14 (2023), Разлика: -1

Ранени: 136 (2024) / 136 (2023), Разлика: 0

Най-голям дял от загиналите са при ПТП от видовете "Сблъскване на МПС челно" (4); "Блъскане на пешеходец" (2) и "Блъскане в дърво" (2). Запазва се тенденцията тежките ПТП със загинали лица да настъпват извън населените места, предимно на републикански път I-4. Основна причина е нарушение на водача - навлизане в лентата за насрещно движение, несъобразена скорост, отнемане на предимство.

Тревожно е увеличението на ПТП от вида "Блъскане на пешеходец" Спрямо предходната година: 32 бр. (2024) / 18 бр. (2023) +14 бр; 2 загинали (2024) / 0 (2023) и 32 ранени (2024) / 19 (2023) +13.

11. Информация за извършени превантивни дейности по БДП (обучителни, образователни, информационни):

От структурите на ОДМВР - Търговище са проведени общо 83 бр. специализирани полицейски операции, кампании и превантивни дейности свързани с подобряване на безопасността на движение на територията на област Търговище, сред които:

- Акции с тематична насоченост „Алкохол, наркотици, неправопоспособност и скорост“ – 8 бр.
- Акции „Пешеходци в безопасност“ – 4 бр.
- Традиционна кампания на пътна полиция „Абитуриенти“ и осигуряване безопасността на движението по пътищата по време на масовите прояви, свързани с 24 май — Деня на българската просвета и култура и на славянската писменост.
- Акция „Безопасен превоз на деца - в столчета или с колани и на задната седалка“ – 4 бр.
- Традиционна акция на полицията „Ваканция! Да пазим живота на децата на пътя!“
- Традиционна акция "Безопасно лято" за ограничаване на пътнотранспортния травматизъм през летните месеци.
- Кампания за повишаване информираността на ръководители на организирани групи деца „Пресичаме безопасно“.

- Традиционна кампания, свързана със студентския празник - 8 декември.
- Традиционна акция „Зима“ (1 - 30 ноември) съвместно със Съюза на българските автомобилисти с три кампании: „С безопасно пътно превозно средство през зимата“; „Пешеходци и водачи за толерантност на пътя“ и „Безопасно шофиране през зимата“,
- По линия на европейската мрежа на службите на Пътна полиция – ROADPOL за: Контрол над товарни автомобили и автобуси; Контрол за използването на обезопасителни колани, детски обезопасителни системи и каски; Контрол на скоростта; Контрол на водачите на МПС за шофиране след употреба на алкохол и/или наркотични вещества или техни аналози; Контрол за концентрация на пътя (за разсейване с използване на телефони, таблети и др.)

РАЗДЕЛ 3 ОКАЗАНА СПЕШНА ПОМОЩ ПРИ ПТП:

1. Общо посетени ПТП:

131

2. Общо обслужени лица при ПТП:

188

3. Транспортирани до лечебни заведения лица:

79

4. Хоспитализирани лица:

79

5. Тежко ранени лица:

11

6. Загинали лица:

6

7. Средно време в минути за пристигане на екип на спешна помощ до мястото на инцидента:

10

РАЗДЕЛ 4 ИЗПЪЛНЕНИ МЕРКИ ПО ПРОЕКТИРАНЕ И СТРОИТЕЛСТВО ОТ ОПУ:

1. ПРОЕКТИРАНЕ

1. „Изработване на технически проект за извършване на основен ремонт на път I-4 от км 186+100 до км 197+746, с дължина 11,646 км, със сключен договор № РД-37-4 от 19.04.2023 г., между АПИ-ОПУ гр. Търговище и „Инжконсултпроект“ ООД гр. Варна.

2. „Изработване на технически проект за извършване на основен ремонт на път II-51 от км 47+441 до км 64+368 с дължина 16.927 км, със сключен договор № РД-37-3/05.04.2023 г. с ИФРА ПРО КОНСУЛТ ООД гр. София.

3. „Изработване на технически проект за извършване на основен ремонт на път III-409 от км 0+000 до км 35+700, с дължина 35,700 км, със сключен договор № РД-37-5/19.04.2023 г. с Трафик Холдинг ЕООД гр. Варна.

2. СТРОИТЕЛСТВО

Обект: Път III-513 "О.п Попово-(Попово-Ломци)";

Дейност: ТРП

Стойност: 1 361 639,78 лв. с ДДС

Обща стойност:

1 361 639,78

3. ДЕЙНОСТИ ПО ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ

Изпълнени през 2024 г. дейности по настилки по платно за движение

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Извършени частични ремонти (машинни и ръчни) на асфалтовата настилка с плътна асфалтова смес

Общо кв. метри:

8 565,03

По II-ри клас пътища:

Извършени частични ремонти (машинни и ръчни) на асфалтовата настилка с плътна асфалтова смес

Общо кв. метри:

24 334,21

По III-ти клас пътища:

Извършени частични ремонти (машинни и ръчни) на асфалтовата настилка с плътна асфалтова смес

Общо кв. метри:

235 254,1

По пътни връзки:

Не

Изпълнени дейности за отводняване

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Почистване на отводнителни съоръжения (облицовани и необлицовани окопи)

Обща дължина (м):

3 500

По II-ри клас пътища:

Почистване на отводнителни съоръжения (облицовани и необлицовани окопи)

Обща дължина (м):

509

По III-ти клас пътища:

Почистване на отводнителни съоръжения (облицовани и необлицовани окопи)

Обща дължина (м):

20 809,71

По пътни връзки:

Не

Изпълнени дейности по сигнализиране с пътни знаци

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Не

По II-ри клас пътища:

Обект по ТРП: Път II-49 "Търговище-Разград" - 44 бр. пътни знаци и 195 бр. С1

Участък от път II-51 "Бяла Попово" от км 49+214 до км 49+300 в района на гр. Попово, кръстовището с път III-204 „Попово-Славяново“ е УКПТП. От км 48+650 до км 49+680 /с дължина 1030 м/ са монтирани знаци с постоянни и променливи размери с допълнителен контур с жълтозелен светлоотразителен фон, както и допълнителни пътни знаци от групи А, В, Г, Е

и С - 41 бр. В участъка /с дължина 630 м/ по осовата линия и разделителните острови с маркировка са монтирани 165 бр. разделители С21.

Общо брой:

445

По III-ти клас пътища:

Не

По пътни връзки:

Не

Изпълнени дейности по сигнализиране с пътна маркировка

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Не

По II-ри клас пътища:

Участък от път II-51 "Бяла Попово" от км 49+214 до км 49+300 в района на гр. Попово, кръстовището с път III-204 „Попово-Славяново“ е УКПТП. С цел допълнително сигнализиране на участъка от км 48+848 до км 49+478 в двете посоки на движение е положена напречна структурна пътна маркировка М20. Хоризонталната пътна маркировка също е освежена.

Общо кв. метри:

225

По III-ти клас пътища:

Не

По пътни връзки:

Не

Изпълнени дейности по ограничителни системи за пътища/мантинели

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Подменени са стари и повредени в следствие на ПТП ограничителни системи за пътища

Общо брой:

165

По II-ри клас пътища:

Обект по ТРП: Доставка и монтаж на ограничителни системи за пътища на път II-49 "Търговище-Разград"- 1 040 бр.
Подменени са стари и повредени в следствие на ПТП ограничителни системи за пътища-138 бр.

Общо брой:

1 178

По III-ти клас пътища:

Не

По пътни връзки:

Подменени са стари и повредени в следствие на ПТП ограничителни системи за пътища

Общо брой:

210

Изпълнени дейности в крайпътното пространство

По автомагистрали:

Не

По скоростни пътища:

Не

По I-ви клас пътища:

Машинно подравняване на банкети - 525 м²;
Изсичане на храсти и млада гора – 129 645 м²;
Косене на тревни площи (ръчно) - 84,59 дка;
Косене на тревни площи (машинно) - 266,31 дка;
Механизирано изсичане и надробяване на храсти, клони и млада гора, (мулчиране) – 64 010 м²;
Отсичане на единични дървета - 6 бр.
Почистване, събиране и натоварване на твърди битови и др. отпадъци от площадки за краткотраен отдих - 7,90 км;
Почистване на съдовете за смет на крайпътни отбивки и паркинги - 182 бр.

По II-ри клас пътища:

Машинно подравняване на банкети – 2 746 м²;
Изсичане на храсти и млада гора – 62 850 м²;
Косене на тревни площи (ръчно) - 45,38 дка;
Косене на тревни площи (машинно) - 319,18 дка;
Механизирано изсичане и надробяване на храсти, клони и млада гора, (мулчиране) – 27 662 м²;
Почистване на съдовете за смет на крайпътни отбивки и паркинги - 16 бр.

По III-ти клас пътища:

Машинно подравняване на банкети – 14 570,50 м²;
Изсичане на храсти и млада гора – 529 756 м²;
Косене на тревни площи (ръчно) - 11,63 дка;
Косене на тревни площи (машинно) - 839,75 дка;
Механизирано изсичане и надробяване на храсти, клони и млада гора, (мулчиране) – 97 750 м²;
Почистване, събиране и натоварване на твърди битови и др. отпадъци от площадки за краткотраен отдих - 1,00 км;
Почистване на съдовете за смет на крайпътни отбивки и паркинги - 12 бр.

По пътни връзки:

Не

РАЗДЕЛ 5 ИЗПЪЛНЕНИ МЕРКИ ПО БДП ОТ ОБЩИНТЕ:

ОБЩИНА АНТОНОВО

1. Има ли общината действаща Общинска комисия по БДП (съгласно изискванията на Закона за движението по пътищата – за общини над 30 000 души, както и за общини под 30 000 души, които са преценили да сформират такава комисия)?

Да, има

Моля, прикачете актуална заповед на състава на комисията:

Заповед №РД -З от 02.01.2024 г.

Брой проведени заседания през отчетната година:

3

2. Участвала ли е общината чрез свой представител в дейността на областната комисия по БДП през отчетната година?

Да, на всяко заседание

3. Участвала ли е общината чрез свои представители в обучения, организирани от ДАБДП през отчетната година?

а

4. Провела ли е общината през отчетната година превантивни инициативи/кампании по БДП (с акцент върху превишената/несъобразена скорост, шофирането след употреба на алкохол, наркотични вещества и техните аналози, ползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, техническата изправност на МПС, поведение на участниците в движението и др.) самостоятелно или съвместно с други организации?

Да, по повод 29 юни – националния ден на БДП, Да, по повод седмицата на мобилността, Да, по повод първия учебен ден

4.1. Описание:

На интернет страницата и във фейсбук страницата на Общината беше публикувано посланието във връзка с 29 юни изпратено от ДАБДП.

В началото на новата учебна година и Дните на безопасността на пътя между 16-22 септември 2024 г. с мото „Остани жив! Пази живота!“ и децата на пътя в седмицата на мобилността бяха опреснени пешеходните пътеки в гр. Антоново. Също така

материалите изпратени за разпространение от ДАБДП бяха качени на интернет страницата на Общината и препратени до директорите на училищата и детските градини в община Антоново.

5. Прилагала ли е общината през отчетната година комплекса от мерки по БДП спрямо общинските служители за предпазването им от ПТП при взаимодействие с пътната система съгласно разработената и изпратената от ДАБДП стандартизирана система от мерки (писмо на ДАБДП 01-104/17.07.2019 г.)?

Да

6. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОДМВР за обследване, анализ, обозначаване, обезопасяване и наблюдение на участъци с повишен риск от ПТП?

Не

7. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОПУ за обезопасяване на участъци от републиканските пътища, преминаващи през населени места?

Да, при необходимост

8. Извършвани ли са през отчетната година обходи и огледи за надграждане на документирана база данни за състоянието на пътната инфраструктура и нейната безопасност в общината?

Да, ежеседмично

9. Има ли общината действащ План за устойчива градска мобилност?

Не и не е планиран

10. Прилагала ли е през отчетната година общината процедури за управление на пътната безопасност съгласно Закона за пътищата?

Да, изпълнени са периодични инспекции

11. Има ли общината действащ Генерален план за организация на движението?

Не и не е планиран

12. Извършвани ли са през отчетната година дейности за обезопасяване на районите около училища, детски заведения и ЦПЛР?

Да

13. Предприемани ли са действия през отчетната година за актуализиране на организацията на движение с оглед безопасността?

Не

14. Създадена ли е организация през отчетната година за текущо и своевременно информиране на участниците в движението за въведени ВОБД и други ограничения?

Не

15. Има ли на територията на общината обществен транспорт?

Да

15.1. Описание на организацията на обществения транспорт:

Общественият транспорт на територията на община Антоново осигурява свързаността на всички населени места с общинския център. За 2024 г. в община Антоново общественият транспорт е организиран чрез обществени поръчки. Целта на поръчките е избор на изпълнител на услугата по извършване на обществен автобусен превоз на пътници, обслужващ маршрутните разписания на 24 (двадесет и четири) броя автобусни линии по утвърдената общинска транспортна схема на община Антоново. Населението на общината е достатъчно добре обхванато от обществени превозни услуги, поради което не се предвиждат допълнителни мерки за развитие на обществения транспорт.

16. Има ли сключено споразумение между общината и АПИ за дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

17. Създадена ли е организация от общината за текущ контрол по спазване на правилата за престой и паркиране на автомобили?

Да

18. Участвала ли е общината през отчетната година в провеждане на съвместни учения на Единната спасителна система за реакция при ПТП?

Да, само на областно ниво

19. Извършвани ли са през отчетната година дейности по основен ремонт или реконструкция?

Да

19.1. Описание:

- Асфалтиране на улица „Шипка“, с. Разделци - 2 950 кв. м
- Асфалтиране на улица „Христо Ботев“, с. Длъжка поляна – 541 кв. м
- Асфалтиране на улица „Струма“, с. Трескавец – 515 кв. м
- Асфалтиране на улица „Рожен“, с. Трескавец – 603 кв. м
- Асфалтиране на улица „Елин Пелин“, с. Трескавец – 515 кв. м

- Асфалтиране на улица „Петлешков“, с. Трескавец – 446 кв. м
- Асфалтиране на улица „Георги Димитров“, с. Великовци – 926 кв. м
- Асфалтирана е ул. “Хаджи Димитър” в с. Стеврек - 823 кв. м.

19.2. Стойност (лв.):

611 141,00

19.3. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

8

19.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20. Извършвани ли са през отчетната година дейности по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по настилки по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по тротоари по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътни знаци по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.3.1. Описание:

- улица „Шипка“ в с .Разделци - 12 бр.
- улица „Христо Ботев“ в с. Длъжка поляна - 2 бр.
- улица „Струма“ в с. Трескавец - 1 бр.
- улица „Рожен“ в с. Трескавец - 3 бр.
- улица „Елин Пелин“ в с. Трескавец - 2 бр.
- улица „Петлешков“ в с. Трескавец - 1 бр.
- улица „Георги Димитров“ в с. Великовци - 1 бр.
- улица “Хаджи Димитър” в с. Стеврек - 3 бр.

- бул. "Тузлушки герой" в гр. Антоново - 5 бр.
- улица "Никола Новков" в гр. Антоново - 2 бр.
- улица "Ивайло" в с. Любичево - 1 бр.
- улица "Борис Стоименов" - 1 бр.
- На изхода на с. Семерци, на кръстовището с път III - 204, км 69.840 /сметище/ е поставен знак №Б2 „Спри! Пропусни движещите се по пътя с предимство"

20.3.2. Брой пътни знаци:

35

20.3.3. Стойност (лв.):

6 650,00

20.3.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

15

20.3.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

1

20.4. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътна маркировка по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.4.1. Описание:

Частично е опреснена хоризонталната и вертикалната пътна маркировка в гр. Антоново. Във връзка с новата учебната година и Дните на безопасността на пътя между 16-22 септември 2024 г. с мото „Остани жив! Пази живота!" и децата на пътя в седмицата на мобилността бяха опреснени пешеходните пътеки в гр. Антоново и населените места в общината.

20.4.2. Площ (кв. м):

250

20.4.3. Стойност (лв.)

3 500,00

20.4.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътна маркировка, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

5

20.4.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътна маркировка, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

2

20.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности по ограничителни системи за пътища по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности по отводняване (банкети, окопи и шахти) по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по крайпътно пространство (почистване на растителност и обезопасяване на неподвижни препятствия) по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.7.1. Описание:

☐ Почистени са пътни банкети от храстовидна и дървесна растителност покрай следните общински пътища:

- Общински път TGV3029/ III - 4006 - с. Малоградец
- Общински път TGV3030 / III – 4082 - Свободица - Малка Черковна
- Общински път TGV3028 / III – 4006 - Халваджийско - Дъбравица
- Общински път TGV3026 / III – 4082 - Стара речка - Мечово Богомолско
- Общински път TGV2004 - с. Изворово
- Общински път TGV3003 - с. Горна Златица
- Общински път TGV3002 - с. Долна Златица
- Общински път TGV2135 - с. Пиринец
- Общински път VTR2280 - с. Черни бряг
- Общински път TGV3008 - с. Девино
- Общински път TGV3018 - с. Черна вода
- Общински път TGV3019 - с. Равно село

• Почистени са уличните банкети от храстовидна и дървесна растителност във всички населени места в общината със специализирана техника.

20.7.2. Дължина (км):

58

20.7.3. Стойност (лв.):

443,00

20.7.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по крайпътното пространство, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

12

20.8 Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

90

20.9 Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

30

21. Извършвани ли са през отчетната година други дейности, които не са включени в т. 19 и т. 20:

Да

21.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по велосипедна инфраструктура?

Не

21.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по спирки на обществения транспорт?

Не

21.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по пешеходни пътеки и изграждане на пешеходна инфраструктура

Не

21.4. Извършвани ли са през отчетната година мерки за успокояване на движението?

Да

21.4.1. Описание:

- Поставени са три броя изкуствени неравности на бул. "Тузлушки герой" в гр. Антоново
- Поставен е един брой неравност на ул. "Борис Стоименов" в с. Китино.

21.4.2. Стойност (лв.):

12 000,00

21.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности за изграждане на нови улици/ общински пътища, включително за извеждане на транзитния трафик?

Не

21.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности за модернизация на обществения транспорт?

Не

21.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

21.7.1. Описание:

Третокласен път III-2042, Присойна - Любичево/

21.7.2. Стойност (лв.):

650 000,00

21.8. Извършвани ли са през отчетната година други мерки?

Не

22. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

2

23. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

24. Общ брой участъци по улици, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

12

25. Общ брой участъци по общински пътища, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

20

ОБЩИНА ОМУРТАГ

1. Има ли общината действаща Общинска комисия по БДП (съгласно изискванията на Закона за движението по пътищата – за общини над 30 000 души, както и за общини под 30 000 души, които са преценили да сформират такава комисия)?

Да, има

Моля, прикачете актуална заповед на състава на комисията:

Заповед №405 от 28.09.2021 г.

Брой проведени заседания през отчетната година:

5

2. Участвала ли е общината чрез свой представител в дейността на областната комисия по БДП през отчетната година?

Да, на всяко заседание

3. Участвала ли е общината чрез свои представители в обучения, организирани от ДАБДП през отчетната година?

Да

4. Провела ли е общината през отчетната година превантивни инициативи/кампании по БДП (с акцент върху превишената/несъобразена скорост, шофирането след употреба на алкохол, наркотични вещества и техните аналози, ползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, техническата изправност на МПС, поведение на участниците в движението и др.) самостоятелно или съвместно с други организации?

Да, по повод 29 юни – националният ден на БДП

4.1. Описание:

Проведена е инициатива във връзка с националния ден на БДП-раздадени са етикети с апел пази детето.

5. Прилагала ли е общината през отчетната година комплекса от мерки по БДП спрямо общинските служители за предпазването им от ПТП при взаимодействие с пътната система съгласно разработената и изпратената от ДАБДП стандартизирана система от мерки (писмо на ДАБДП 01-104/17.07.2019 г.)?

Да

6. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОДМВР за обследване, анализ, обозначаване, обезопасяване и наблюдение на участъци с повишен риск от ПТП?

Да, при конкретен повод (настъпило ПТП, усложнена пътна обстановка, въвеждане на промени в организацията на движението и др.)

7. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОПУ за обезопасяване на участъци от републиканските пътища, преминаващи през населени места?

Да, при необходимост

8. Извършвани ли са през отчетната година обходи и огледи за надграждане на документирана база данни за състоянието на пътната инфраструктура и нейната безопасност в общината?

Да, два пъти в годината

9. Има ли общината действащ План за устойчива градска мобилност?

Възложен/планиран за изработване

10. Прилагала ли е през отчетната година общината процедури за управление на пътната безопасност съгласно Закона за пътищата?

Не

11. Има ли общината действащ Генерален план за организация на движението?

Възложен/планиран за изработване/актуализация

12. Извършвани ли са през отчетната година дейности за обезопасяване на районите около училища, детски заведения и ЦПЛР?

Да

13. Предприемани ли са действия през отчетната година за актуализиране на организацията на движение с оглед безопасността?

Да

14. Създадена ли е организация през отчетната година за текущо и своевременно информиране на участниците в движението за въведени ВОБД и други ограничения?

Да

15. Има ли на територията на общината обществен транспорт?

Да

15.1. Описание на организацията на обществения транспорт:

Чрез изпълнение Общинска транспортна схема.

16. Има ли сключено споразумение между общината и АПИ за дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

17. Създадена ли е организация от общината за текущ контрол по спазване на правилата за престой и паркиране на автомобили?

Да

18. Участвала ли е общината през отчетната година в провеждане на съвместни учения на Единната спасителна система за реакция при ПТП?

Да, само на областно ниво

19. Извършвани ли са през отчетната година дейности по основен ремонт или реконструкция?

Да

19.1. Описание:

1. Реконструкция на част ул. Паисий Хилендарски, с. Козма Презвитер, Омуртаг.
2. Основен ремонт на мост при км. 3+200 на път JGV 3085/I -4 Омуртаг- Пролаз/- Тъпчилещово- "Не е била планирана"

19.2. Стойност (лв.):

34 000,00

19.3. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

19.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20. Извършвани ли са през отчетната година дейности по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по настилки по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по тротоари по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътни знаци по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.4. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътна маркировка по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности по ограничителни системи за пътища по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности по отводняване (банкети, окопи и шахти) по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по крайпътно пространство (почистване на растителност и обезопасяване на неподвижни препятствия) по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.8 Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.9 Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

21. Извършвани ли са през отчетната година други дейности, които не са включени в т. 19 и т. 20:

Не

21.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по велосипедна инфраструктура?

Не

21.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по спирки на обществения транспорт?

He

21.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по пешеходни пътеки и изграждане на пешеходна инфраструктура

He

21.4. Извършвани ли са през отчетната година мерки за успокояване на движението?

He

21.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности за изграждане на нови улици/ общински пътища, включително за извеждане на транзитния трафик?

He

21.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности за модернизация на обществения транспорт?

He

21.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

He

21.8. Извършвани ли са през отчетната година други мерки?

He

22. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

23. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

24. Общ брой участъци по улици, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

21

25. Общ брой участъци по общински пътища, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

17

ОБЩИНА ОПАКА

1. Има ли общината действаща Общинска комисия по БДП (съгласно изискванията на Закона за движението по пътищата – за общини над 30 000 души, както и за общини под 30 000 души, които са преценили да сформират такава комисия)?

Не, няма, но планира да има

2. Участвала ли е общината чрез свой представител в дейността на областната комисия по БДП през отчетната година?

Да, на всяко заседание

3. Участвала ли е общината чрез свои представители в обучения, организирани от ДАБДП през отчетната година?

Да

4. Провела ли е общината през отчетната година превантивни инициативи/кампании по БДП (с акцент върху превишената/несъобразена скорост, шофирането след употреба на алкохол, наркотични вещества и техните аналози, ползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, техническата изправност на МПС, поведение на участниците в движението и др.) самостоятелно или съвместно с други организации?

Да, по повод 29 юни – националният ден на БДП

4.1. Описание:

Раздаване на брошури с тематика "Пътна безопасност"

5. Прилагала ли е общината през отчетната година комплекса от мерки по БДП спрямо общинските служители за предпазването им от ПТП при взаимодействие с пътната система съгласно разработената и изпратената от ДАБДП стандартизирана система от мерки (писмо на ДАБДП 01-104/17.07.2019 г.)?

Не

6. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОДМВР за обследване, анализ, обозначаване, обезопасяване и наблюдение на участъци с повишен риск от ПТП?

Да, при конкретен повод (настъпило ПТП, усложнена пътна обстановка, въвеждане на промени в организацията на движението и др.)

7. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОПУ за обезопасяване на участъци от републиканските пътища, преминаващи през населени места?

Не

8. Извършвани ли са през отчетната година обходи и огледи за надграждане на документирана база данни за състоянието на пътната инфраструктура и нейната безопасност в общината?

Да, веднъж в годината

9. Има ли общината действащ План за устойчива градска мобилност?

Не и не е планиран

10. Прилагала ли е през отчетната година общината процедури за управление на пътната безопасност съгласно Закона за пътищата?

Да, изпълнени са периодични инспекции

11. Има ли общината действащ Генерален план за организация на движението?

Възложен/планиран за изработване/актуализация

12. Извършвани ли са през отчетната година дейности за обезопасяване на районите около училища, детски заведения и ЦПЛР?

Да

13. Предприемани ли са действия през отчетната година за актуализиране на организацията на движение с оглед безопасността?

Да

14. Създадена ли е организация през отчетната година за текущо и своевременно информиране на участниците в движението за въведени ВОБД и други ограничения?

Не

15. Има ли на територията на общината обществен транспорт?

Не

16. Има ли сключено споразумение между общината и АПИ за дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

17. Създадена ли е организация от общината за текущ контрол по спазване на правилата за престой и паркиране на автомобили?

Не

18. Участвала ли е общината през отчетната година в провеждане на съвместни учения на Единната спасителна система за реакция при ПТП?

Да, само на областно ниво

19. Извършвани ли са през отчетната година дейности по основен ремонт или реконструкция?

Не

20. Извършвани ли са през отчетната година дейности по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по настилки по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по тротоари по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътни знаци по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.3.1. Описание:

Подмяна на пътни знаци на територията на Община Опака.

20.3.2. Брой пътни знаци:

5

20.3.3. Стойност (лв.):

500,00

20.3.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.3.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.4. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътна маркировка по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности по ограничителни системи за пътища по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности по отводняване (банкети, окопи и шахти) по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по крайпътно пространство (почистване на растителност и обезопасяване на неподвижни препятствия) по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.8. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.9. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

21. Извършвани ли са през отчетната година други дейности, които не са включени в т. 19 и т. 20:

Да

21.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по велосипедна инфраструктура?

Не

21.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по спирки на обществения транспорт?

Не

21.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по пешеходни пътеки и изграждане на пешеходна инфраструктура

Да

21.3.1. Описание:

Освежаване на пешеходни пътеки

21.3.2. Брой пешеходни пътеки:

10

21.3.3. Стойност (лв.):

1 500,00

21.4. Извършвани ли са през отчетната година мерки за успокояване на движението?

Не

21.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности за изграждане на нови улици/ общински пътища, включително за извеждане на транзитния трафик?

Не

21.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности за модернизация на обществения транспорт?

Не

21.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Не

21.8. Извършвани ли са през отчетната година други мерки?

Не

22. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

23. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

24. Общ брой участъци по улици, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

25. Общ брой участъци по общински пътища, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

1

ОБЩИНА ПОПОВО

1. Има ли общината действаща Общинска комисия по БДП (съгласно изискванията на Закона за движението по пътищата – за общини над 30 000 души, както и за общини под 30 000 души, които са преценили да сформират такава комисия)?

Да, има

Моля, прикачете актуална заповед на състава на комисията:

Заповед №3-24-845 от 24.10.2024 г.

Брой проведени заседания през отчетната година:

2

2. Участвала ли е общината чрез свой представител в дейността на областната комисия по БДП през отчетната година?

Да, на няколко от проведените заседания

3. Участвала ли е общината чрез свои представители в обучения, организирани от ДАБДП през отчетната година?

Да

4. Провела ли е общината през отчетната година превантивни инициативи/кампании по БДП (с акцент върху превишената/несъобразена скорост, шофирането след употреба на алкохол, наркотични вещества и техните аналози, ползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, техническата изправност на МПС, поведение на участниците в движението и др.) самостоятелно или съвместно с други организации?

Да, по повод 29 юни – националният ден на БДП, Да, по повод седмицата на мобилността, Да, по повод първия учебен ден

4.1. Описание:

За шеста поредна година беше отбелязан Националният ден на безопасността на движението по пътищата - 29.06. с редица организирани мероприятия.

Във всички детски градини на територията на града бяха разпространени илюстрирани книжки за оцветяване с образователно съдържание, служещи като урок по безопасност на движението.

Също така като част от инициативата и с цел популяризиране на темата сред обществеността бяха раздадени флаери и образователни материали в централната градска част.

На интернет страницата на Община Попово и във Фейсбук страницата на „Местен вестник“ беше публикуван материал, с който да се привлече вниманието на гражданите към ролята на популяризирането на културата за безопасност на пътя. За девета година Европейската мрежа на службите на „Пътна полиция“ – ROADPOL, организира кампания, целяща да намали до нула, поне за един ден, броя на загиналите при пътнотранспортни произшествия. Дните на безопасността на пътя в нашата страна ще се проведат в периода 16-22 септември под мотото „Остани жив! Пази живота!“ („Stay alive and save lives“). Активностите от традиционната кампания на ROADPOL ще се обединят с дейностите, посветени на Европейската седмица на мобилността, която също ще бъде в дните от 16 до 22 септември.

Идеята на Дните на безопасността на ROADPOL е да се организират събития, инициативи, мероприятия и дейности, като чрез всички възможни средства за комуникация да се популяризира посланието за намаляване на жертвите при пътнотранспортни произшествия по пътищата на Европа и страната ни и постигане на нула загинали поне за един ден. Тази година 18 септември е определен за Ден без загинали на пътя, като крайната цел на кампанията е да бъде премахнат броят на хората, убити всеки ден по европейските пътища. В тази връзка, в определения за Ден без загинали на пътя, в учебните заведения в Попово ще бъдат предоставени и раздадени информационни материали по темата от експерти от Дирекция „Местно развитие, екология и транспорт“ към Общинска администрация – Попово, като част от разяснителната кампания в нашия град – @roadpol_eu; #zeromeanslife.

Общинска администрация – Попово се обръща с апел към всички шофьори, пешеходци и велосипедисти отговорно да спазват правилата за движение по пътищата.

Във връзка с подготвени материали от Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата“, свързани с новата учебна година 2024-2025 г., и с цел опазване живота и здравето на децата при движение по пътищата, бяха разпространи сред родителите на всички деца Наръчник за родители по безопасност на децата при движение по пътищата и кратък филм, който представя травмата на пострадали при пътнотранспортни произшествия.

5. Прилагала ли е общината през отчетната година комплекса от мерки по БДП спрямо общинските служители за предпазването им от ПТП при взаимодействие с пътната система съгласно разработената и изпратената от ДАБДП стандартизирана система от мерки (писмо на ДАБДП 01-104/17.07.2019 г.)?

Да

6. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОДМВР за обследване, анализ, обозначаване, обезопасяване и наблюдение на участъци с повишен риск от ПТП?

Да, постоянно

7. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОПУ за обезопасяване на участъци от републиканските пътища, преминаващи през населени места?

Да, системно в рамките на сключено споразумение

8. Извършвани ли са през отчетната година обходи и огледи за надграждане на документирана база данни за състоянието на пътната инфраструктура и нейната безопасност в общината?

Да, два пъти в годината

9. Има ли общината действащ План за устойчива градска мобилност?

Да, има действащ

10. Прилагала ли е през отчетната година общината процедури за управление на пътната безопасност съгласно Закона за пътищата?

Да, изпълнени са периодични инспекции

11. Има ли общината действащ Генерален план за организация на движението?

Да, има действащ

Година на приемане:

31 октомври 2024 г.

12. Извършвани ли са през отчетната година дейности за обезопасяване на районите около училища, детски заведения и ЦПЛР?

Да

13. Предприемани ли са действия през отчетната година за актуализиране на организацията на движение с оглед безопасността?

Да

14. Създадена ли е организация през отчетната година за текущо и своевременно информиране на участниците в движението за въведени ВОБД и други ограничения?

Да

15. Има ли на територията на общината обществен транспорт?

Да

15.1. Описание на организацията на обществения транспорт:

Община Попово има сключени договори с превозвач за изпълнение на автобусни линии от Общинска и Областна транспортни схеми.

16. Има ли сключено споразумение между общината и АПИ за дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

17. Създадена ли е организация от общината за текущ контрол по спазване на правилата за престой и паркиране на автомобили?

Да

18. Участвала ли е общината през отчетната година в провеждане на съвместни учения на Единната спасителна система за реакция при ПТП?

Да, само на областно ниво

19. Извършвани ли са през отчетната година дейности по основен ремонт или реконструкция?

Да

19.1. Описание:

с. Зараево, общ. Попово ул. "Драгоман" -основен ремонт, дължина 0.217 км;
с. Зараево, общ. Попово ул. "Бойчиновци" -основен ремонт, дължина 0.211 км;
общински път TGV 1128 Попово-Сеячи-Невски, дължина 4.350 км

19.2. Стойност (лв.):

3 174 229,00

19.3. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

2

19.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

1

20. Извършвани ли са през отчетната година дейности по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по настилки по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1.1. Описание:

път TGV 1141/ II.-51- Глогинка
път TGV 1121/ III.-202 -Паламарца
път TGV 1137/ Водица-Цар Асен

20.1.2. Площ (кв. м):

10 000

20.1.3. Стойност (лв.):

396 000,00

20.1.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по настилки, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.1.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по настилки, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по тротоари по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътни знаци по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.3.1. Описание:

с. Водица, ул. „Радослав Григоров“ Б2-1 бр. и В18-2 бр., TGV 1123 с. Ломци-с. Садина- указателна табела, улици в село Помощица-забранителни знаци В7-5 бр. , Т13-4.бр. на кръстовището на ул. „Болнична“ и ул. „ Каломенска“ и кръстовището на ул. „Каломенска“ с ул. „ Лозарска“ , както и на кръстовището на ул. „Каломенска“ и ул. „Стамо Костов“ и ул. „Каломенска“ и ул. „29-ти юни“ - гр. Попово, В26-1 бр. в село Гагово на ул. „Георги Димитров“ 23, В28-1 бр. на ул. „Фотинова“-гр. Попово, светец пътен знак Д17-2 бр. ,ул. „Драва“-гр. Попово, с. Зараево-републикански път.

20.3.2. Брой пътни знаци:

16

20.3.3. Стойност (лв.):

3 527,00

20.3.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

4

20.3.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

2

20.4. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътна маркировка по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности по ограничителни системи за пътища по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности по отводняване (банкети, окопи и шахти) по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.6.1. Описание:

Междуселищните пътища в общината

20.6.2. Дължина (м):

5 000

20.6.3. Стойност: (лв.)

5 000,00

20.6.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по отводняване, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.6.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по отводняване, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

5

20.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по крайпътно пространство (почистване на растителност и обезопасяване на неподвижни препятствия) по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.7.1. Описание:

Път TGV 1123-Ломци-Садина

20.7.2. Дължина (км):

5

20.7.3. Стойност (лв.):

5 000,00

20.7.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по крайпътното пространство, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

1

20.8 Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.9 Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

21. Извършвани ли са през отчетната година други дейности, които не са включени в т. 19 и т. 20:

Да

21.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по велосипедна инфраструктура?

Не

21.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по спирки на обществения транспорт?

Не

21.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по пешеходни пътеки и изграждане на пешеходна инфраструктура

Да

21.3.1. Описание:

Освежени са всички пешеходни пътеки пред училища и детски градини в Община Попово, както и в централната градска част.

21.3.2. Брой пешеходни пътеки:

40

21.3.3. Стойност (лв.):

3 000,00

21.4. Извършвани ли са през отчетната година мерки за успокояване на движението?

Не

21.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности за изграждане на нови улици/ общински пътища, включително за извеждане на транзитния трафик?

Не

21.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности за модернизация на обществения транспорт?

Не

21.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

21.7.1. Описание:

Обект III-204, III-202, III-2002- изкърпване

21.7.2. Стойност (лв.):

31 130,00

21.8. Извършвани ли са през отчетната година други мерки?

Не

22. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

2

23. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

4

24. Общ брой участъци по улици, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

42

25. Общ брой участъци по общински пътища, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

39

ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ

1. Има ли общината действаща Общинска комисия по БДП (съгласно изискванията на Закона за движението по пътищата – за общини над 30 000 души, както и за общини под 30 000 души, които са преценили да сформират такава комисия)?

Да, има

Моля, прикачете актуална заповед на състава на комисията:

Заповед №РД-3-157 от 07.02.2024 г.

Брой проведени заседания през отчетната година:

7

2. Участвала ли е общината чрез свой представител в дейността на областната комисия по БДП през отчетната година?

Да, на всяко заседание

3. Участвала ли е общината чрез свои представители в обучения, организирани от ДАБДП през отчетната година?

Да

4. Провела ли е общината през отчетната година превантивни инициативи/кампании по БДП (с акцент върху превишената/несъобразена скорост, шофирането след употреба на алкохол, наркотични вещества и техните аналози, ползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, техническата изправност на МПС, поведение на участниците в движението и др.) самостоятелно или съвместно с други организации?

Да, по повод 29 юни – националния ден на БДП

4.1. Описание:

Проведени бяха много инициативи в детските градини и училища на територията на община Търговище, като:

- подвижни игри по БДП;
- мултимедийни презентации;
- викторини;
- практически занятия по "Безопасност на движението";
- видео уроци;
- други.

5. Прилагала ли е общината през отчетната година комплекса от мерки по БДП спрямо общинските служители за предпазването им от ПТП при взаимодействие с пътната система съгласно разработената и изпратената от ДАБДП стандартизирана система от мерки (писмо на ДАБДП 01-104/17.07.2019 г.)?

Да

6. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОДМВР за обследване, анализ, обозначаване, обезопасяване и наблюдение на участъци с повишен риск от ПТП?

Да, постоянно

7. Извършвани ли са през отчетната година координация и взаимодействие между общината и ОПУ за обезопасяване на участъци от републиканските пътища, преминаващи през населени места?

Да, системно в рамките на сключено споразумение

8. Извършвани ли са през отчетната година обходи и огледи за надграждане на документирана база данни за състоянието на пътната инфраструктура и нейната безопасност в общината?

Да, веднъж в годината

9. Има ли общината действащ План за устойчива градска мобилност?

Възложен/планиран за изработване

10. Прилагала ли е през отчетната година общината процедури за управление на пътната безопасност съгласно Закона за пътищата?

Не

11. Има ли общината действащ Генерален план за организация на движението?

Да, има действащ

Година на приемане:

1 септември 2023 г.

12. Извършвани ли са през отчетната година дейности за обезопасяване на районите около училища, детски заведения и ЦПЛР?

Да

13. Предприемани ли са действия през отчетната година за актуализиране на организацията на движение с оглед безопасността?

Да

14. Създадена ли е организация през отчетната година за текущо и своевременно информиране на участниците в движението за въведени ВОБД и други ограничения?

Да

15. Има ли на територията на общината обществен транспорт?

Да

15.1. Описание на организацията на обществения транспорт:

По ЗОП

16. Има ли сключено споразумение между общината и АПИ за дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

17. Създадена ли е организация от общината за текущ контрол по спазване на правилата за престой и паркиране на автомобили?

Да

18. Участвала ли е общината през отчетната година в провеждане на съвместни учения на Единната спасителна система за реакция при ПТП?

Да, на общинско и на областно ниво

19. Извършвани ли са през отчетната година дейности по основен ремонт или реконструкция?

Да

19.1. Описание:

Обект 1

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Бузлуджа" - от ул. "Братя Миладинови" до бул. "Митрополит Андрей" в гр. Търговище.

Описание: основен ремонт

Площ: 800 кв. м

Обект 2

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Патриарх Евтимий" - от ул. "Опълченска" до р. Врана в гр. Търговище.

Описание: основен ремонт

Площ: 650 кв. м

Обект 3

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Тодор Каблешков" - от ул. "Г. С. Раковски" до парк/БКС в гр. Търговище.

Описание: основен ремонт

Площ: 1238 кв. м

Обект 4

Местоположение /населено място; улица/път/: Обслужваща улица в кв. Запад 2 - пред бл. № 55 и подход до блок № 54 в гр. Търговище.

Описание: основен ремонт

Площ: 730 кв. м

Обект 5

Местоположение /населено място; улица/път/: Обслужваща улица до бл. № 50 в кв. Запад 2 в гр. Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 850 кв. м

Обект 6

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Радецки", част 2-ра - от ул. "Елена до ул. "Скопие" в гр. Търговище.

Описание: основен ремонт
Площ: 2100 кв. м

Обект 7
Местоположение /населено място; улица/път/: ул. Железничарска" в гр. Търговище
Описание: текущ ремонт
Площ: 180 кв. м

Обект 8
Местоположение /населено място; улица/път/: бул. "Трайко Китанчев" в гр. Търговище
Описание: текущ ремонт
Площ: 20 кв. м

Обект 9
Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Струма", около блоково пространство в гр. Търговище.
Описание: настилане
Площ: 200 кв. м

Обект 10
Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Възраждане" в гр. Търговище.
Описание: текущ ремонт
Площ: 350 кв. м

Обект 11
Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Васил Левски" в гр. Търговище
Описание: направа паркоместа
Площ: 940 кв. м

Обект 12
Местоположение /населено място; улица/път/: пред Пенсионерски клуб на ул. "Васил Левски" в гр. Търговище
Описание: направа нов подход към пенсионерски клуб
Площ: 330 кв. м

Обект 13
Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Боровец" в гр. Търговище
Описание: текущ ремонт
Площ: 100 кв. м

Обект 14

Местоположение /населено място; улица/път/: улица в промишлена зона (Екокомерс) в гр. Търговище.

Описание: текущ ремонт

Площ: 54 кв. м

Обект 15

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Скопие" до бензиностанция Тайфун в гр. Търговище

Описание: уширение на пътното платно

Площ: 340 кв. м

Обект 16

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Възраждане" (до социално подпомагане) в гр. Търговище

Описание: уширение на пътното платно

Площ: 50 кв. м

Обект 17

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Палаузов" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 90 кв. м

Обект 18

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Трапезица" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 320 кв. м

Обект 19

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Царевец" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 290 кв. м

Обект 20

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Никола Петков" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 150 кв. м

Обект 21

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. Трапезица" в гр. Търговище

Описание: уширения около нови тротоари

Площ: 420 кв. м

Обект 22

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Ангел Кънчев", ул. "Любен Каравелов", ул. "Девня", ул. "Васил Петлешков", ул. "Трети март", кв. Запад 1, бул. "Трайко Китанчев", ул. "Кюстенджа", ул. "Стефан Караджа", ул. "Морава", ул. "Сердика", ул. "Хан Кубрат", бул. "Митрополит Андрей", бул. "Двадесет и девети януари", ул. "Христо Ботев", ул. "Трапезица", ул. "Преслав" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 1830 кв. м

Обект 23

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Скопие" на изхода в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 2100 кв. м

Обект 24

Местоположение /населено място; улица/път/: паркинг пред Спортната зала на ул. "Христо Ботев" в гр. Търговище

Описание: преасфалтиране

Площ: 2100 кв. м

Обект 25

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Капитан Данаджиев" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 100 кв. м

Обект 26

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Владая" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 100 кв. м

Обект 27

Местоположение /населено място; улица/път/: улици в гр. Търговище

Описание: от В и К ремонти

Площ: 1685 кв. м

Обект 28

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Цар Петър" в кв. Въбел, гр. Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1000 кв. м

Обект 29

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Цар Борис I" в кв. Въбел, гр. Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1000 кв. м

Обект 30

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Чайка" в кв. Бряг, гр. Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 800 кв. м

Обект 31

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Хан Маламир" в кв. Бряг, гр. Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 750 кв. м

Обект 32

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Васил Коларов" в с. Буховци, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1400 кв. м

Обект 33

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Мизия" в с. Макариополско, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 3250 кв. м

Обект 34

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Васил Левски" в с. Баячево, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 2240 кв. м

Обект 35

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Чертва" в с. Стража, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1500 кв. м

Обект 36

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Жельо Арабаджиев" в с. Вардун, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 2700 кв. м

Обект 37

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Раковски" в с. Руец, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 2400 кв. м

Обект 38

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Иван Кривлев" в с. Дългач, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1050 кв. м

Обект 39

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Опълченска" в с. Голямо Соколово, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 4000 кв. м

Обект 40

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Козлодуй" в с. Черковна, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1200 кв. м

Обект 41

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Арда" в с. Кралево, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1500 кв. м

Обект 42

Местоположение /населено място; улица/път/: по улици в с. Кралево, община Търговище

Описание: частични ремонти

Площ: 660 кв. м

Обект 43

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Сердика" в с. Лиляк, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1750 кв. м

Обект 44

Местоположение /населено място; улица/път/: ул. "Панайот Волов" в с. Острец, община Търговище

Описание: основен ремонт

Площ: 1750 кв. м

Обект 45

Местоположение /населено място; улица/път/: по улици в с. Търновца, община Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 560 кв. м

Обект 46

Местоположение /населено място; улица/път/: по река Врана на ул. "Страцин" в гр. Търговище

Описание: текущ ремонт

Площ: 30 кв. м

19.2. Стойност (лв.):

2 607 789,25

19.3. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

46

19.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по основен ремонт или реконструкция, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

8

20. Извършвани ли са през отчетната година дейности по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по настилки по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.1.1. Описание:

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път RAZ 1086 /Манастирци - Съединение/

Описание: текущ ремонт 150 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1170 /Голямо Соколово - Бистра/
Описание: текущ ремонт от с. Съединение до с. Бистра 360 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1179 /Певец - Кралево/ влизане 1+400 км
Описание: текущ ремонт 90 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1164 /Стража - Драгановец/
Описание: текущ ремонт 110 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1171 /Алваново - Ловец - Осен/
Описание: текущ ремонт 370 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път RAZ 1089 /Дралфа - Маково - Сейдол/
Описание: текущ ремонт 4500 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1053 /Пайдушко - Братово - Цветница/
Описание: текущ ремонт 610 кв. м

Местоположение /населено място; улица/път/: Общински път TGV 1017 /Китино - Цветница/
Описание: текущ ремонт 560 кв. м

20.1.2. Площ (кв. м):

6 750

20.1.3. Стойност (лв.):

69 470,6

20.1.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по настилки, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

46

20.1.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по настилки, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

8

20.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по тротоари по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.2.1. Описание:

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Граф Игнатиев" в гр. Търговище

Описание: основен ремонт тротоари - лява и дясна страна

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Трапезица" - от ул. "Преслав" до ул. "Паисий" в гр. Търговище

Описание: основен ремонт тротоари

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Любен Каравелов" и част от ул. "Тодор Каблешков" в гр. Търговище

Описание: основен ремонт тротоари

Местоположение /населено място; улица/път/: на ул. "Ангел Кънчев" в гр. Търговище

Описание: асфалтов тротоар

Местоположение /населено място; улица/път/: по ул. "Скопие" в гр. Търговище

Описание: ремонт на тротоари и паркинг

20.2.2. Площ (кв. м):

4 455

20.2.3. Стойност (лв.):

198 516,4

20.2.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по тротоари, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

5

20.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътни знаци по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.3.1. Описание:

Поставени 120 бр. нови пътни знаци в община Търговище

20.3.2. Брой пътни знаци:

120

20.3.3. Стойност (лв.):

5 400,00

20.3.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

38

20.3.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътни знаци, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

12

20.4. Извършвани ли са през отчетната година дейности по сигнализиране с пътна маркировка по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.4.1. Описание:

Опресняване на маркировката:

- Улици в гр. Търговище - 23 км
- Ръчно - 1420 кв. м
- Улици в селата на община Търговище - 8 км
- Ръчно - 420 кв. м
- По общинската пътна мрежа - 52 км

20.4.2. Площ (кв. м):

84 840

20.4.3. Стойност (лв.)

19 400,00

20.4.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по пътна маркировка, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

49

20.4.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по пътна маркировка, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

19

20.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности по ограничителни системи за пътища по текущ ремонт и поддържане?

Не

20.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности по отводняване (банкети, окопи и шахти) по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.6.1. Описание:

Подобряване на банкетите по цялата общинска пътна мрежа.

Механизирано косене с машина мулчер по улични и пътни банкети, включително почистване на растителни отпадъци.

Текущо поддържане, почистване на улични дъждоприемни шахти в гр. Търговище.

Поддържане и ремонт, включително подмяна на решетки на улични дъждоприемни шахти в гр. Търговище.

20.6.2. Дължина (м):

680 000

20.6.3. Стойност: (лв.)

79 720,96

20.6.4. Брой участъци по улици с изпълнени дейности по отводняване, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.6.5. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по отводняване, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по крайпътно пространство (почистване на растителност и обезопасяване на неподвижни препятствия) по текущ ремонт и поддържане?

Да

20.7.1. Описание:

Косене, почистване от излишната растителност, кастрене на клони на дървета и храсти, около предпазните огради/мантинелите в обсега на общинските пътища.

Премахване на растителност, дървета и храсти от общински терени и местата за обществено ползване - 30 000 кв. м.

20.7.2. Дължина (км):

33

20.7.3. Стойност (лв.):

35 580,00

20.7.4. Брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по крайпътното пространство, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

0

20.8 Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

51

20.9 Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по текущ ремонт и поддържане, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

8

21. Извършвани ли са през отчетната година други дейности, които не са включени в т. 19 и т. 20:

Да

21.1. Извършвани ли са през отчетната година дейности по велосипедна инфраструктура?

Не

21.2. Извършвани ли са през отчетната година дейности по спирки на общественя транспорт?

Да

21.2.1. Описание:

Местоположение /населено място; улица/път/: в кв. Запад 2 посока центъра в гр. Търговище

Описание: нова спирка

Местоположение /населено място; улица/път/: в с. Голямо Ново, община Търговище

Описание: навес на спирка

21.2.2. Брой спирки:

2

21.2.3. Стойност (лв.):

6 000,00

21.3. Извършвани ли са през отчетната година дейности по пешеходни пътеки и изграждане на пешеходна инфраструктура

Не

21.4. Извършвани ли са през отчетната година мерки за успокояване на движението?

Не

21.5. Извършвани ли са през отчетната година дейности за изграждане на нови улици/ общински пътища, включително за извеждане на транзитния трафик?

Не

21.6. Извършвани ли са през отчетната година дейности за модернизация на обществения транспорт?

Не

21.7. Извършвани ли са през отчетната година дейности по републикански пътища, преминаващи през населени места?

Да

21.7.1. Описание:

Обект 1

Описание: Републикански път II-72 - от км 22+060 до км 30+260 - минаващ през ул. "Кюстенджа" - ул. "Паисий" - бул. "Митрополит Андрей" - бул. "Александър Стамболийски" в гр. Търговище
Текущ ремонт и поддържане и зимно поддържане

21.7.2. Стойност (лв.):

83 670,00

21.8. Извършвани ли са през отчетната година други мерки?

Да

21.8.1. Описание:

Описание: Изграждане на временно кръгово кръстовище на ул. "Васил Левски" с ул. "Гладстон" в гр. Търговище

21.8.2. Стойност по други мерки (лв.):

15 000,00

22. Общ брой участъци по улици с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

51

23. Общ брой участъци по общински пътища с изпълнени дейности по т. 19 и т. 20, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

8

24. Общ брой участъци по улици, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

44

25. Общ брой участъци по общински пътища, които попадат в критичен, висок или среден риск от настъпване на ПТП съгласно анализа на риска:

59